РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2010
	№  42

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов Северодвинска                        в соответствие со статьей 52.1 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1      (в редакции от 27.12.2009) «Об образовании» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Муниципального Совета Северодвинска от 30.06.2005 № 23 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

- решение Муниципального Совета Северодвинска от 06.04.2006 № 20 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 30.06.2005 № 23»;

- решение Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006 № 145 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 30.06.2005 № 23 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

- решение Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 11 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 30.06.2005 № 23 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

- решение Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2007 № 149 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 30.06.2005 № 23 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин